
KOMUNÁLNA lí 
POISŤOVŇA W*

VIENNA INSURANCE GROUP

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group 
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746

Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH,
Zapísaná v Obchodnom registri Městského sudu Bratislava III, oddiel: Sa. vložka č.: 3345/B

uzaviera

Dodatok č. 4 k poistnej zmluve č.

6 8 2 8 7 4 5 6 6 7

s

Poistník:
Titul, měno a priezvisko / obchodné měno: Město Moldava nad Bodvou 
Rodné číslo, resp. IČO: 00324451

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných změnách s účinnosťou

od |221 1 2 0 2 3

I. Dopoisťuje sa 
NehnuteFný majetok:

Drobná stavba Regenerácia vnútroblokového priestoru ulic Bartalosova, Krátká v Moldave nad Bodvou 
Adresa rizika:_____________ Bartalosova, Krátká v Moldava nad Bodvou _________ ____________

Por.č. Riziko Spoluúčast' Predmet Poistná suma
Sadzba

V %o
Ročné poistné

1 Budovy, haly, stavby Zdužený živel PLUS 330,00 Regenerácia vnútroblokového priestoru 244 123,33 0,38 92,77
SPOLU 244 123,33 92,77

Povodná poistná suma 
Dopoistenie Bod. I
Nová poistná suma

31 735 738,88 EUR 
244 123,33 EUR
31.979.862,21 EUR

Na pripoistenie podl’a Bod. I sa vzťahuje už dojednané riziko Odcudzenie a Vandalizmus.

Povodně ročné poistné 
Dopoistenie Bod I. 
Nové ročné poistné 
Nové lehotné poistné

14 757,11 EUR 
92,77 EUR
14 849,88 EUR
3 712,47 EUR

Prorátne poistné od 22.11.2023 do 1.1.2024 10,05 EUR

Po spracovaní žiadam zaslat’ avízo na úhradu.

MPL 4 540 526,51 EUR ( bez změny )

Ostatně skutočnosti uvedené v poistnej zmluve zostávajú nezmenené.

I I
V l\,

(

SPÁT

n adresát je neznámy


